

Pyrzyce, dnia 14.08.2019 r.

**dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 12/2019 ogłoszonego na dostawę:**

**„ Leków do apteki Szpitala Powiatowego w Pyrzycach”.**

Szpital Powiatowy w Pyrzycach informuje, że wpłynęły zapytania ze strony Wykonawców dotyczące ww postępowania. W związku z powyższym udzielamy następujących odpowiedzi:

Dotyczy pakietu nr 3 poz 4.

Zamawiający oczekuje- Zestaw do żywienia dojelitowego z końcówką typu N FIT do pompy Flocare Infinity, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga : - Zestawu do żywienia dojelitowego z końcówką typu EnFIT do pompy Flocare Infinity do worków i do butelek?

**Odpowiedź- TAK.**

Dotyczy Pakietu 4 poz. 2,4,6,19.

Zamawiający w pozycjach 2,4,6,19 określił postać leku jako Pack.

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 zgodzi się na wykreślenie zapisu PACK w pozycjach 2,4,6,19 w związku ze zmianą opakowań diet na butelki OptiTri? Rok 2019/2020 będzie okresem przejściowym kiedy dostępne będą zarówno opakowania diet w butelkach, packach (workach) jak i butelkach Opti Tri, w związku z tym prosimy o uniwersalny zapis „opakowanie” w wymienionych pozycjach. Produkty w dotychczasowych PACKACH (workach) będą sukcesywnie wycofywane. Zmiana dotychczasowych opakowań związana jest z wprowadzeniem większej funkcjonalności, bezpieczeństwem oraz ochroną środowiska.

Jednocześnie informujemy, że nie ulegają zmianie pozostałe parametry diety, takie jak: objętość opakowania oraz wartość odżywcza preparatu. Nowa butelka jest również nadal kompatybilna z zestawami do podaży diet dojelitowych FLOCARE jak i innymi obecnymi na rynku polskim.

**Odpowiedź- TAK.**

Dotyczy Pakietu 4 poz.15.

Zamawiający w w/w pakiecie w poz. 15 oczekuje : Strzykawki enteralnej ENFIT.

W związku z tym, że nie określony został parametr dotyczący rozmiaru, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga : Strzykawki enteralnej Enfit o zakończeniu niecentrycznym , co umożliwi bardziej precyzyjne pobranie oraz podaż płynów w rozmiarze 60 ml?

**Odpowiedź- TAK.**

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 24.

W pakiecie 4 w poz. 21 Zamawiający oczekuje produktu - Zgłębnik nosowo – żołądkowy PUR CH – 14 z portem do odbarczania, wykonany z poliuretanu, 2 niezależne porty do żywienia, odbarczania z oddzielnymi zaciskami. Port do żywienia z końcówką Enfit. Rozmiar CH 14 / 100 cm. 3 cieniodajne linie, prowadnica, 4 otwory lateralne i otwarty koniec sondy, podziałka co 1 cm.

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje : Zgłębnika nosowo – żołądkowy PUR CH – 14 z portem do odbarczania, wykonany z poliuretanu, 2 niezależne porty do żywienia, odbarczania z oddzielnymi zaciskami. Port do żywienia z końcówką Enfit. Rozmiar CH 14 / 110 cm?

**Odpowiedź- TAK.**

Dotyczy pakietu nr 10 pozycja nr 5.

Jaką pojemność opak OCTANILINU – płyn zamawiający miał na myśli w pozycji nr 5. Ponieważ producent posiada opak 350 ml.

**Odpowiedź- 350 ml.**

Dotyczy pakietu nr 10 pozycja nr 6.

Jaki rozmiar opatrunku algininowego Zamawiający miał na myśli?

**Odpowiedź- 7,5x12 cm.**

**Szpital Powiatowy w Pyrzycach**  
ul. Jana Pawła II nr 2, 74-200 Pyrzyce  
NIP 853-14-47-442  
tel. 91 579 32 26, 91 570 25 73 w. 266

Szpital Powiatowy w Pyrzycach  
Dział Farmacji Szpitalnej  
tech. farm. Sara Fomaszewska